[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля 2013 года № 457-МНПА
Об установлении тарифов на платные услуги муниципального казенного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
МО «Новокузнецкий муниципальный район»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

19 февраля 2013 года
1. Установить тарифы на услуги муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения МО «Новокузнецкий муниципальный район» согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                      А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 20 февраля 2013 года № 457-МНПА

	«Об установлении тарифов на платные услуги муниципального казенного учре​ждения «Комплексный центр социаль​ного обслуживания населения МО «Но​вокузнецкий муниципальный район»

Тарифы

 на платные услуги муниципального казенного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения

МО «Новокузнецкий муниципальный район»

	Наименование услуги
	  Тариф,

рублей/час

	Проезд на «Социальном такси»
	80

	Ожидание пассажира «Социальным такси»
	40